
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4	 —  114  —	 Poz. 21 i 22

4) �zapewnienie realizacji zadań Ministra jako właści-
wego organu administracji rządowej w  sprawach 
podległych archiwów wyodrębnionych w  dziale 
sprawy wewnętrzne;

5) �wykonywanie zadań archiwów zakładowych dla 
działów administracja publiczna, informatyzacja, 
a także wyznania religijne oraz mniejszości narodo-
we i etniczne;

6) �prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do 
przetwarzania danych osobowych w komórkach or-
ganizacyjnych Ministerstwa;

7) �prowadzenie rejestru niejawnych aktów normatyw-
nych wydawanych przez Ministra oraz ewidencji 
niejawnych decyzji Ministra.

§ 29.

Do zakresu działania Samodzielnego Wydziału Au-
dytu Wewnętrznego należy:
1) �prowadzenie spraw z zakresu audytu wewnętrzne-

go w  Ministerstwie zgodnie z  przepisami ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

2) �zapewnienie obsługi organizacyjnej komitetu  
audytu.

§ 30.

Zakres zadań i tryb działania jednostek badawczo-
rozwojowych nadzorowanych przez Ministra określają 
przepisy ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o  instytu-
tach badawczych oraz nadane im statuty.

§ 31.

Wyższa Szkoła Policji oraz Szkoła Główna Służby 
Pożarniczej wykonują zadania związane z  działalnoś-
cią dydaktyczną oraz naukową na podstawie przepi-
sów odrębnych, a w szczególności przepisów o szkol-
nictwie wyższym oraz nadanych statutów.

§ 32.

Biuro Ochrony Rządu wykonuje zadania w zakre-
sie oraz w trybie określonym odrębnymi przepisami.

§ 33.

Władza Wdrażająca Programy Europejskie wyko-
nuje zadania w zakresie oraz w trybie określonym od-
rębnymi przepisami.

§ 34.

Państwowa Inspekcja Sanitarna Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji wykonuje zada-
nia w zakresie i trybie określonym odrębnymi przepi-
sami.

§ 35.

Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji wykonuje zada-
nia w zakresie i trybie określonym odrębnymi przepi-
sami.

§ 36.

Centrum Personalizacji Dokumentów Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wykonuje 
zadania w  zakresie i  trybie określonym odrębnymi 
przepisami.

§ 37.

Centrum Projektów Informatycznych Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji wykonuje zada-
nia w zakresie i trybie określonym odrębnymi przepi-
sami.

§ 38.

Zakłady opieki zdrowotnej utworzone przez mini-
stra właściwego do spraw wewnętrznych wykonują 
zadania w  zakresie i  trybie określonym odrębnymi 
przepisami.

§ 39.

Centrum Krwiodawstwa i  Krwiolecznictwa Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wyko-
nuje zadania w zakresie i trybie określonym odrębny-
mi przepisami. 

22

ZARZĄDZENIE Nr 9
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 22 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pomieszczeń, w których jest wykonywany areszt 
w celu wydalenia

Na podstawie art. 109 ust.  3 ustawy z  dnia 
13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 234, poz. 1694, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje: 

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818 i Nr 165, poz. 1170, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 180, poz. 1112, Nr 216, poz. 1367, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206 i Nr 95, poz. 790 oraz z 2010 r. Nr 81, poz. 531, Nr 96, poz. 620 i Nr 239, poz. 1593. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4	 —  115  —	 Poz. 22 i 23

Załącznik do zarządzenia Nr 9 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 marca 2011 r. (poz. 22) 

WYKAZ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH STRAŻY GRANICZNEJ, W KTÓRYCH WYZNACZA SIĘ 

POMIESZCZENIA DO WYKONYWANIA ARESZTU W CELU WYDALENIA

Lp. Województwo Nazwa jednostki organizacyjnej i miejscowość 

1 dolnośląskie Sudecki Oddział Straży Granicznej — Kłodzko
2 lubelskie Nadbużański Oddział Straży Granicznej — Biała Podlaska
3 mazowieckie Nadwiślański Oddział Straży Granicznej — Warszawa
4 podkarpackie Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej — Przemyśl
5 podlaskie Podlaski Oddział Straży Granicznej — Białystok
6 warmińsko-mazurskie Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej — Kętrzyn

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  61 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 3 września 2007 r. w spra-
wie wyznaczenia pomieszczeń, w  których jest wyko-
nywany areszt w celu wydalenia (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.3)) załącznik otrzy-

muje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller 

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogło-
szone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 12, 
poz. 66, z 2008 r. Nr 7, poz. 24, Nr 11, poz. 52 i Nr 15, poz. 76 
oraz z 2009 r. Nr 12, poz. 67.

23

DECYZJA Nr 34
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 marca 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 65 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 12, Nr 4, poz. 16 i Nr 5, 
poz. 20), w § 3 w pkt 9 uchyla się lit. b. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, Nr  170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 




